Praça Prefeito Antônio Cordeiro de Souza – Sanharó/PE - CEP: 55.250-000 - Fone e Fax: (87)98136-5630

Site: www.camarasanharo.pe.gov.br - E-mail: ouvidoria@camarasanharo.pe.gov.br

Ofício Nº 024/2025

  Sanharó, 27 de fevereiro de 2025

Ao Sr. Gilmar José Lima Silva

Através do presente, comunico que, em Sessão Ordinária, realizada no dia 26 de

fevereiro de 2025, foi aprovado por unanimidade e com associação do Plenário, o Voto de

Aplauso 006/2025, de autoria do Vereador Carlos Alexandre Almeida Silva, aos diretores e

atletas da equipe do Barcelona Master Sanharó, nas pessoas de: Gilmar José Lima Silva,

Sandro de Oliveira (Brutos), José Genilson Tavares Vieira (Nenca Moto Táxi) e Cristiano

da Silva Costa, Em reconhecimento à luta e dedicação dos ilustres amigos em levar o nome

do esporte sanharoense, em especial o futebol master acima de 40 (quarenta) anos, para

outras cidades e, representar o nome da nossa querida Sanharó, no Campeonato do

Seminário da cidade de Pesqueira.

A equipe do Barcelona Master Sanharó é a atual campeã da competição,

conquistada no ano de 2024, em uma brilhante campanha de muita luta e dedicação de

seus diretores e atletas que, apesar de todas as dificuldades encontradas pelo caminho,

nunca baixaram a cabeça, mas, ao contrário, seguiram sempre juntos e empenhados em

busca do objetivo maior, que foi alcançar o título na última edição da competição.

No último domingo a equipe estreou na edição 2025 do referido campeonato e mais

uma vez mostrando a força e garra do futebol sanharoense, conseguiu sair com o resultado

positivo e iniciar a defesa do título com uma grande vitória, diante da equipe arcoverdense

do JK.

Sendo o que se apresenta para o momento, reitero os votos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

___________________________________

Gutemberg Leite da Rocha

Presidente

http://www.camarasanharo.pe.gov.br/

 Praça Prefeito Antônio Cordeiro de Souza – Sanharó/PE - CEP: 55.250-000 - Fone e Fax: (87)98136-5630

Site: www.camarasanharo.pe.gov.br - E-mail: ouvidoria@camarasanharo.pe.gov.br

Ofício Nº 024/2025

  Sanharó, 27 de fevereiro de 2025

Ao Sr. Sandro de Oliveira

Através do presente, comunico que, em Sessão Ordinária, realizada no dia 26 de

fevereiro de 2025, foi aprovado por unanimidade e com associação do Plenário, o Voto de

Aplauso 006/2025, de autoria do Vereador Carlos Alexandre Almeida Silva, aos diretores e

atletas da equipe do Barcelona Master Sanharó, nas pessoas de: Gilmar José Lima Silva,

Sandro de Oliveira (Brutos), José Genilson Tavares Vieira (Nenca Moto Táxi) e Cristiano

da Silva Costa, Em reconhecimento à luta e dedicação dos ilustres amigos em levar o nome

do esporte sanharoense, em especial o futebol master acima de 40 (quarenta) anos, para

outras cidades e, representar o nome da nossa querida Sanharó, no Campeonato do

Seminário da cidade de Pesqueira.

A equipe do Barcelona Master Sanharó é a atual campeã da competição,

conquistada no ano de 2024, em uma brilhante campanha de muita luta e dedicação de

seus diretores e atletas que, apesar de todas as dificuldades encontradas pelo caminho,

nunca baixaram a cabeça, mas, ao contrário, seguiram sempre juntos e empenhados em

busca do objetivo maior, que foi alcançar o título na última edição da competição.

No último domingo a equipe estreou na edição 2025 do referido campeonato e mais

uma vez mostrando a força e garra do futebol sanharoense, conseguiu sair com o resultado

positivo e iniciar a defesa do título com uma grande vitória, diante da equipe arcoverdense

do JK.

Sendo o que se apresenta para o momento, reitero os votos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

___________________________________

Gutemberg Leite da Rocha

Presidente

http://www.camarasanharo.pe.gov.br/

 Praça Prefeito Antônio Cordeiro de Souza – Sanharó/PE - CEP: 55.250-000 - Fone e Fax: (87)98136-5630

Site: www.camarasanharo.pe.gov.br - E-mail: ouvidoria@camarasanharo.pe.gov.br

Ofício Nº 024/2025

  Sanharó, 27 de fevereiro de 2025

Ao Sr. José Genilson Tavares Vieira (Nenca Moto Táxi)

Através do presente, comunico que, em Sessão Ordinária, realizada no dia 26 de

fevereiro de 2025, foi aprovado por unanimidade e com associação do Plenário, o Voto de

Aplauso 006/2025, de autoria do Vereador Carlos Alexandre Almeida Silva, aos diretores e

atletas da equipe do Barcelona Master Sanharó, nas pessoas de: Gilmar José Lima Silva,

Sandro de Oliveira (Brutos), José Genilson Tavares Vieira (Nenca Moto Táxi) e Cristiano

da Silva Costa, Em reconhecimento à luta e dedicação dos ilustres amigos em levar o nome

do esporte sanharoense, em especial o futebol master acima de 40 (quarenta) anos, para

outras cidades e, representar o nome da nossa querida Sanharó, no Campeonato do

Seminário da cidade de Pesqueira.

A equipe do Barcelona Master Sanharó é a atual campeã da competição,

conquistada no ano de 2024, em uma brilhante campanha de muita luta e dedicação de

seus diretores e atletas que, apesar de todas as dificuldades encontradas pelo caminho,

nunca baixaram a cabeça, mas, ao contrário, seguiram sempre juntos e empenhados em

busca do objetivo maior, que foi alcançar o título na última edição da competição.

No último domingo a equipe estreou na edição 2025 do referido campeonato e mais

uma vez mostrando a força e garra do futebol sanharoense, conseguiu sair com o resultado

positivo e iniciar a defesa do título com uma grande vitória, diante da equipe arcoverdense

do JK.

Sendo o que se apresenta para o momento, reitero os votos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

___________________________________

Gutemberg Leite da Rocha

Presidente

http://www.camarasanharo.pe.gov.br/

 Praça Prefeito Antônio Cordeiro de Souza – Sanharó/PE - CEP: 55.250-000 - Fone e Fax: (87)98136-5630

Site: www.camarasanharo.pe.gov.br - E-mail: ouvidoria@camarasanharo.pe.gov.br

Ofício Nº 024/2025

  Sanharó, 27 de fevereiro de 2025

Ao Sr. Cristiano da Silva Costa

Através do presente, comunico que, em Sessão Ordinária, realizada no dia 26 de

fevereiro de 2025, foi aprovado por unanimidade e com associação do Plenário, o Voto de

Aplauso 006/2025, de autoria do Vereador Carlos Alexandre Almeida Silva, aos diretores e

atletas da equipe do Barcelona Master Sanharó, nas pessoas de: Gilmar José Lima Silva,

Sandro de Oliveira (Brutos), José Genilson Tavares Vieira (Nenca Moto Táxi) e Cristiano

da Silva Costa, Em reconhecimento à luta e dedicação dos ilustres amigos em levar o nome

do esporte sanharoense, em especial o futebol master acima de 40 (quarenta) anos, para

outras cidades e, representar o nome da nossa querida Sanharó, no Campeonato do

Seminário da cidade de Pesqueira.

A equipe do Barcelona Master Sanharó é a atual campeã da competição,

conquistada no ano de 2024, em uma brilhante campanha de muita luta e dedicação de

seus diretores e atletas que, apesar de todas as dificuldades encontradas pelo caminho,

nunca baixaram a cabeça, mas, ao contrário, seguiram sempre juntos e empenhados em

busca do objetivo maior, que foi alcançar o título na última edição da competição.

No último domingo a equipe estreou na edição 2025 do referido campeonato e mais

uma vez mostrando a força e garra do futebol sanharoense, conseguiu sair com o resultado

positivo e iniciar a defesa do título com uma grande vitória, diante da equipe arcoverdense

do JK.

Sendo o que se apresenta para o momento, reitero os votos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

___________________________________

Gutemberg Leite da Rocha

Presidente

http://www.camarasanharo.pe.gov.br/